
Otwarty mityng osób niepełnosprawnych 
SŁUBICE, 18-20.05.2018 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 5 +0,7 11:00 
 1 KOSTRZYŃSKI Oskar 04.04.2002 ZLKL Zielona Góra LB 12.00 PB  
 2 PAWLACZYK Nikodem 12.03.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.07 
 3 PŁOSZAJSKI Norbert 02.02.2004 MLKS Agros Żary LB 12.31 
 4 RADZIMSKI Filip 09.07.2003 MLKS Agros Żary LB 12.33 PB  
 5 PUCZKO Krzysztof 07.04.2001 ZLKL Zielona Góra LB 12.84 
 6 JAROSZ Maksym 14.08.2004 MLKS Agros Żary LB 13.17 
 Bieg 2/ 5 -0,2 11:05 
 1 SZTEJKOWSKI Damian 10.03.1999 LKS Polkowice DS 10.88 
 2 PLICHTA Antoni 10.01.2000 LKS Lubusz Słubice LB 11.03 
 3 MICHALSKI Mateusz 29.08.1987 GZSN START Gorzów Wlkp. LB 11.06 
 4 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 11.08 
 5 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław DS 11.35 
 6 MARCZAK Konrad 23.03.1999 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.38 
 7 PIEJKO Patryk 05.02.2001 MLKS Sokół Lubin DS 11.51 
 Bieg 3/ 5 +1,1 11:10 
 1 NAPIERAJ Mateusz 09.05.2003 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.60 =PB  
 2 MARCZEWSKI Jan 16.08.1999 MKS Aleksandrów Łódzki LD 11.67 
 3 POSŁUSZNY Piotr 05.06.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.75 
 4 REJ Dawid 10.04.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 11.94 
 Bieg 4/ 5 +0,5 11:15 
 1 WIELICZKO Sebastian 14.04.2000 LKS Lubusz Słubice LB 11.35 
 2 WAWRZYNIAK Piotr 17.03.2004 LKS Lubusz Słubice LB 12.25 
 2 TURBAŃSKI Mateusz 02.05.2004 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.71 
 4 NOWACKI Maciej 12.09.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.74 
 5 GAŃCZARCZYK Szymon 29.01.2004 MLKS Agros Żary LB 12.79 PB  
 Bieg 5/ 5 +1,8 15:40 
 1 ZALEWSKI Mikołaj 06.05.2001 MKL Szczecin ZP 11.27 
 2 KAMIŃSKI Artur 10.04.1999 MKL Szczecin 11.36 PB  
 3 KUDLA Nikodem 24.07.2000 MKL Szczecin ZP 11.47 
 4 KOWALSKI Hubert 07.03.2001 MKL Szczecin ZP 11.48 PB  
 5 GRYGIER Jan 19.04.2000 MKL Szczecin ZP 11.86 
 6 SKŁADANOWSKI Damian 06.07.2002 MKL Szczecin ZP 12.56 
200 metrów  
 Bieg 1/ 3 -0,1 14:15 
 1 WÓJCIK Tomasz 19.10.2000 MKS Aleksandrów Łódzki LD 22.25 
 2 SZACHNIEWICZ Szymon 26.05.2001 MKS MOS Wrocław DS 22.41 
 3 MARCZAK Konrad 23.03.1999 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 22.58 
 4 WIELICZKO Sebastian 14.04.2000 LKS Lubusz Słubice 23.74 
 5 PILICHOWSKI Bartosz 01.01.2004 LKS Lubusz Słubice 25.20 
 Bieg 2/ 3 +0,7 14:17 
 1 RATAJCZYK Jakub 19.04.2001 MLKS Agros Żary LB 22.43 PB  
 2 BUGAJSKI Paweł 26.02.2001 MKS MOS Wrocław DS 22.63 PB  
 3 SEMENYSZYN Jacek 11.01.2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 23.21 
 4 MARCZEWSKI Jan 16.08.1999 MKS Aleksandrów Łódzki LD 23.47 
 5 POSŁUSZNY Piotr 05.06.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.54 SB  
 6 STASIAK Dawid 19.02.1999 MKL Szczecin ZP 23.86 
 Bieg 3/ 3 -1,2 14:20 
 1 SAFIAN Miłosz 11.05.2001 ZLKL Zielona Góra LB 23.35 PB  
 2 NAPIERAJ Mateusz 09.05.2003 MKS Aleksandrów Łódzki LD 23.40 
 3 PAWŁOW Adam 25.03.2001 MLKS Agros Żary LB 24.70 PB  
 4 SADOWSKI Wojciech 08.05.2001 ZLKL Zielona Góra LB 25.39 
 5 TURBAŃSKI Mateusz 02.05.2004 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 25.75 
 6 NOWACKI Maciej 12.09.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 26.56 
400 metrów  
 Bieg 1/ 2 11:50 
 1 WÓJCIK Maciej 14.03.1999 ZLKL Zielona Góra LB 50.45 
 2 MARCZEWSKI Jan 16.08.1999 MKS Aleksandrów Łódzki LD 51.86 
 3 WRÓBEL Sebastian 06.01.1999 ZLKL Zielona Góra LB 51.94 
 4 KUBIŚ Eryk 22.04.2001 AZS-AWF Gorzów LB 51.94 SB  
 5 NAUS Kacper 23.08.2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 52.53 
 6 PUCZKO Michał 30.07.1999 ZLKL Zielona Góra LB 56.84 
 Bieg 2/ 2 11:55 
 1 NICPOŃ Jakub 06.05.1998 MKL Szczecin ZP 52.13 
 2 SZYMCZAK Bartłomiej 12.04.1999 MKS Piast Głogów DS 52.81 PB  
 3 JANIAK Adam 13.01.2003 AZS-AWF Gorzów LB 54.97 
 4 PAWŁOW Adam 25.03.2001 MLKS Agros Żary LB 55.93 PB  
 5 PALIGA Krzysztof 14.02.2000 MKS Piast Głogów DS 56.44 
 6 SUKIENNIK Bartosz 29.04.2003 ZLKL Zielona Góra LB 60.90 
800 metrów  
 1 PĘKALA Piotr 23.02.1998 MLKS Agros Żary LB 2:02.64 
 2 ŁAZARCZYK Kacper 08.03.2003 UKS Gimnazjum Strzelce  LB 2:06.74 
 3 POGORZELSKI Konrad 06.03.2003 ZLKL Zielona Góra LB 2:11.18 
 SZYMCZAK Bartłomiej 12.04.1999 MKS Piast Głogów DS DNF 
2000 metrów przeszkody M U20 
 1 BOGUCKI Norbert 30.10.1999 ZLKL Zielona Góra LB 6:16.37 
 2 BURZYŃSKI Tobiasz 28.08.1999 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6:28.81 
 3 MEGER Michał 20.02.1998 ZLKL Zielona Góra LB 6:29.52 
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +1,6 10:22 
 1 NOCUŁA Kacper 01.01.1999 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.78 PB  
 2 KARABAN Jakub 24.06.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.22 PB  
 3 KAMIŃSKI Krzysztof 28.07.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.97 PB  
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1,0 10:25 



 1 DEJNEKO Kamil 28.03.2001 AZS-AWF Gorzów LB 13.97 PB  
 2 RADZEWICZ Jędrzej 15.02.2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.07 PB  
 3 ZAZULA Michał 23.10.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.79 PB  
 4 MAŃKIEWICZ Kamil 07.09.2001 MLKS Agros Żary LB 15.86 PB  
 5 MICHNOWSKI Marcel 08.12.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 17.43 PB  
 6 GRUSZECKI Kornel 12.02.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 19.42 
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 1 PĘKAŁA Patryk 13.04.2001 AZS-AWF Gorzów LB 57.10 PB  
 2 DER Oskar 23.05.2002 ZLKL Zielona Góra LB 58.23 
 3 MOTT Jakub 27.01.2002 ZLKL Zielona Góra LB 59.87 
 BANAŚ Dawid 01.02.2002 ZLKL Zielona Góra LB DNF 
400 metrów ppł M U20 (91,4) 
 1 MAJDAŃSKI Adam 15.09.2000 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 56.40 
 2 POPŁAWSKI Kacper 14.01.1999 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 59.86 SB  
 3 WOJNOWSKI Grzegorz 28.09.1999 MKS Piast Głogów DS 60.42 
4x100 metrów M U16 
 1 MLKS Agros Żary LB 45.13 
 65 Kamil MAŃKIEWICZ 07.09.2001 
 56 Mateusz MURIAS 18.01.2002 
 65 Maciej ZABAWA 21.04.2001 
 21 Jakub RATAJCZYK 19.04.2001 
 2 MLKS Agros Żary II 49.48 
 24 Konstanty KOZIŃSKI 27.02.2003 
 58 Michał PALIGA 14.02.2003 
 44 Filip RADZIMSKI 09.07.2003 
 66 Paweł HIRSCH 23.01.2004 
4x400 metrów  
 Bieg 1/ 1 16:52 
 1 MLKS Agros Żary LB 3:32.63 
 56 Mateusz MURIAS 18.01.2002 
 21 Jakub RATAJCZYK 19.04.2001 
 60 Filip RATMAN 21.07.2001 
 32 Oskar WRONA 07.01.2001 
 2 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 3:34.37 
 367 Kacper NAUS 23.08.2001 
 363 Nikodem PAWLACZYK 12.03.2002 
 360 Dawid REJ 10.04.2002 
 Adrian LASKOWSKI 07.04.2002 
Skok wzwyż  
 1 KOWALSKI Dominik 30.07.2000 ZLKL Zielona Góra LB 2.01 PB  
 2 SZTANDUR Piotr 05.08.2000 MKS Inowrocław KP 1.95 
 2 KORDOŃSKI Adrian 13.04.1999 LKS Fenix Słupsk PM 1.95 
 4 ZARZYCKI Maciej 20.07.1999 ZLKL Zielona Góra LB 1.81 
 5 KLIMIUK Jakub 03.10.2002 ZLKL Zielona Góra LB 1.75 
 5 OSTROWSKI Norbert 03.02.2001 AZS-AWF Gorzów LB 1.75 
 7 MURIAS Mateusz 18.01.2002 MLKS Agros Żary LB 1.75 
 8 ŻAK Piotr 18.01.2000 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 1.70 
 9 KARABAN Jakub 24.06.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.70 
 10 LESICKI Marcel 22.04.2002 ZLKL Zielona Góra LB 1.65 
 11 PUCZKO Krzysztof 07.04.2001 ZLKL Zielona Góra LB 1.60 =PB  
Skok w dal  
 1 STRZAŁKOWSKI Adrian 28.03.1990 MKL Szczecin ZP 7.30 +0,9 
 2 NISIEWICZ Filip 11.10.1999 ZLKL Zielona Góra LB 6.48 +0,7 
 3 ZAZULA Michał 23.10.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS. 6.41 +0,5   PK 
 4 JÓŹWIAK Paweł 05.02.1997 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6.24 +1,4 
 5 WYRWAS Krzysztof 17.08.2001 ZLKL Zielona Góra LB 6.03 +0,7 PB  
 6 DATA Szymon 27.09.2002 MLKS Sokół Lubin DS 5.83 +1,2 
 7 ŻAK Piotr 18.01.2000 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 5.80 +2,6 PB  
 8 KOSTRZYŃSKI Oskar 04.04.2002 ZLKL Zielona Góra LB 5.61 +0,2 
 9 KAMIŃSKI Krzysztof 28.07.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.59 +0,8 PB  
 10 KAMIŃSKI Artur 10.04.1999 MKL Szczecin ZP 5.59 +0,5 
 11 GRUSZECKI Kornel 12.02.2003 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.51 +0,8 
 12 MICHNOWSKI Marcel 08.12.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.78 +0,3 
 13 WASILEWICZ Jan 09.01.2000 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.57 +2,1 
Trójskok  
 1 RADZEWICZ Jędrzej 15.02.2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.75 +0,6 PB  
 2 JÓŹWIAK Paweł 05.02.1997 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.23 +1,3 
 3 WYRWAS Krzysztof 17.08.2001 ZLKL Zielona Góra LB 11.97 +1,7 PB  
 4 KLIMIUK Jakub 03.10.2002 ZLKL Zielona Góra LB 11.11 +1,3 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 Bieg 1/ 2 +0,1 11:18 
 1 KOROCIŃSKA Julia 27.11.1999 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.62 SB  
 2 MARCZUK Dagmara 03.03.2004 MLKS Agros Żary LB 13.90 
 3 ADAMOWICZ Iga 26.02.2003 MLKS Agros Żary LB 14.51 
 4 MARCZUK Roksana 24.04.2002 MLKS Agros Żary LB 14.63 
 5 ZAMBRANO OJEDA Gabriela 04.11.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.01 
 6 DUK Malwina 09.12.2004 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.06 
 Bieg 2/ 2 +0,4 10:45 
 1 BARTKOWIAK Klaudia 20.12.2000 MKS Piast Głogów DS 12.75 SB  
 2 WAWROWSKA Emilia 18.01.2003 MLKS Sokół Lubin DS 13.12 
 3 PAWŁOW Nina 22.09.2002 MLKS Agros Żary LB 13.28 
 4 DUDEK Weronika 14.08.2004 ZLKL Zielona Góra LB 13.38 
 5 CARUK Anna 16.02.2003 MLKS Agros Żary LB 13.67 
 6 KOTOWICZ Anna 05.08.2004 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 13.84 
200 metrów  
 Bieg 1/ 2 -0,2 14:05 
 1 KOSIKOWSKA Paulina 07.03.2001 AZS-AWF Gorzów LB 25.71 
 2 RAJKO Karolina 09.06.1999 MLKS Agros Żary LB 26.31 



 3 DUDEK Weronika 14.08.2004 ZLKL Zielona Góra LB 26.81 
 4 WOŁCZAK Aleksandra 13.02.2003 AZS-AWF Gorzów LB 27.30 
 Bieg 2/ 2 -0,7 14:07 
 1 MELNYK URBANIAK Ilona 20.03.2004 LKS Lubusz Słubice LB 30.70 PB  
 2 DUK Malwina 09.12.2004 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 31.11 
 3 ZAMBRANO OJEDA Gabriela 04.11.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 31.16 
 4 KURKOWSKA Hanna 08.03.2006 LKS Lubusz Słubice LB 31.64 
400 metrów  
 Bieg 1/ 3 11:30 
 1 SMOLARCZYK Maja 24.05.2005 LKS Lubusz Słubice LB 68.71 PB  
 2 SMOLARCZYK Wiktoria 13.11.2007 LKS Lubusz Słubice LB 72.11 
 3 KONBERG Maja 21.02.2003 LKS Lubusz Słubice LB 72.58 PB  
 4 OLECH Marika 20.12.2003 LKS Lubusz Słubice LB 74.34 
 5 JANOWICZ Zuzanna 30.06.2003 LKS Lubusz Słubice LB 76.54 
 6 PODRUCZNY Helena 14.11.2006 LKS Lubusz Słubice LB 77.61 
 Bieg 2/ 3 11:35 
 1 LESIEWICZ Kornelia 14.08.2003 AZS-AWF Gorzów LB 57.44 PB  
 2 KACZMAREK Alicja 30.09.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 57.58 PB  
 3 MANIUKIEWICZ Adriana 31.10.1998 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 60.32 PB  
 4 STENKA-SZYMAŃSKA Sabina 06.04.1985 MKL Szczecin ZP 61.56 
 5 OLSZEWSKA Malwina 18.02.2004 LKS Lubusz Słubice LB 63.38 PB  
 6 JODŁOWSKA Aleksandra 26.04.2003 ZLKL Zielona Góra LB 63.99 PB  
 Bieg 3/ 3 11:40 
 1 STASZAK Maja 27.09.2004 ZLKL Zielona Góra LB 67.36 
 2 ZAMBRANO OJEDA Susana 08.05.2004 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 73.90 
800 metrów  
 1 DZIAŁOSZEWSKA Maja 05.09.2001 ZLKL Zielona Góra 2:20.67 
 2 KIEDROWICZ Natalia 20.02.2004 LKS Lubusz Słubice 2:33.89 
 MELNYK URBANIAK Ilona 20.03.2004 LKS Lubusz Słubice DNF 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 +0,5 10:02 
 1 KRASICKA Wiktoria 18.06.2001 AZS-AWF Gorzów LB 14.28 SB  
 2 CHMIELEWSKA Anita 13.03.2001 ZLKL Zielona Góra LB 14.56 PB  
 3 MISTOŃ Zuzanna 28.11.2002 MLKS Agros Żary LB 14.80 PB  
 4 PAWŁOW Nina 22.09.2002 MLKS Agros Żary LB 15.16 
 5 MARKOWSKA Wiktoria 19.02.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 16.29 
100 metrów ppł K U20 
 Bieg 1/ 1 +0,5 10:02 
 1 SIKORSKA Sandra 31.05.2000 AZS-AWF Gorzów LB 14.47 PB  
400 m ppł K U20 (76,2) 
 Bieg 1/ 2 12:32 
 1 GIERSZEWSKA Martyna 13.06.1997 ZLKL Zielona Góra LB 65.62 
 2 GOSS Martyna 12.08.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 68.99 PB  
 3 CHMIELEWSKA Anita 13.03.2001 ZLKL Zielona Góra LB 73.82 
 4 WOJNOWSKA Patrycja 08.04.2002 MKS Piast Głogów DS 77.98 
 Bieg 2/ 2 12:35 
 1 MARCINIAK Kamila 12.11.2002 MKS Piast Głogów DS 71.44 
 2 LILEJKO Daria 20.03.2001 ZLKL Zielona Góra LB 72.36 
 3 CICHOWICZ Jagoda 01.01.2002 MKS Piast Głogów DS 78.41 
4x100 metrów K U16 
 1 MLKS Agros Żary LB 55.43 
 62 Natalia KĘDZIERSKA 28.06.2003 
 60 Iga ADAMOWICZ 26.02.2003 
 55 Dagmara MARCZUK 03.03.2004 
 44 Anna CARUK 16.02.2003 
4x400 metrów  
 Bieg 1/ 1 16:52 
 1 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4:06.53 
 354 Olga RZESZEWSKA 03.01.2002 
 350 Kornelia SURA 28.06.2002 
 366 Olga ZAJĄCZKOWSKA 11.12.2002 
 355 Alicja KACZMAREK 30.09.2002 
 2 MLKS Agros Żary LB 4:14.09 
 48 Zuzanna MISTOŃ 28.11.2002 
 45 Martyna BARDEL 22.01.2001 
 36 Natalia FEMLAK 15.08.2001 
 41 Natalia CZECH 02.07.2002 
Skok wzwyż  
 1 SENDEREK Jagoda 27.06.1999 ZLKL Zielona Góra LB 1.58 
 2 SURA Kornelia 28.06.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.55 
 3 ZABŁOCKA Adrianna 09.01.2002 ZLKL Zielona Góra LB 1.55   
 4 SOBCZYK Alicja 22.10.2001 ZLKL Zielona Góra LB 1.50 
 5 ŁASZCZYŃSKA Weronika 01.10.2000 AZS-AWF Gorzów LB 1.50 =PB  
 6 KWIATKOWSKA Adrianna 29.03.2002 MLKS Agros Żary LB 1.50 
 7 BEDEŁEK Martyna 13.05.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.45 
 8 CZUCZWA Wiktoria 22.05.2001 ZLKL Zielona Góra LB 1.40 =PB  
 9 PIOTROWSKA Daria 25.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.35 PB  
Skok w dal  
 1 ŁYKOWSKA Dominika 13.10.2000 MKL Szczecin ZP 5.97 +1,9 
 2 JANIEC Eryka 09.06.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.90 +0,7 
 3 PIOTROWSKA Daria 25.09.2004 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.82 +0,7 
 4 KOTOWICZ Anna 05.08.2004 ULKS Sprinter Zielona Góra LB 4.56 +0,7 
Trójskok  
 1 JANIEC Eryka 09.06.2001 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.50 +1,4 
 2 ZABŁOCKA Adrianna 09.01.2002 ZLKL Zielona Góra LB 9.45 +0,7 


